
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4306344 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

16 800 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k pronájmu krásný a útulný byt s dispozicí 2+kk o
velikosti 63 m2, který prošel kompletní rekonstrukcí. Nachází se
přímo v srdci Lanškrouna, na náměstí J.M. Marků – ideální místo
pro klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností na dosah.
Byt se nachází ve 2. NP a nabízí příjemné a funkční uspořádání:
prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, který je vybavený
moderní linkou (indukční varná deska, digestoř, myčka, lednice s
mrazákem, plynový kotel). Klidná ložnice, kde najdete prostor pro
odpočinek po náročném dni. Praktická komora, která nabízí
dostatek úložného prostoru. Elegantní koupelna se sprchovým
koutem a samostatná toaleta. Sklepní kóje, kam si můžete uložit
vše, co zrovna nepotřebujete. Byt je zařízený nábytkem a díky
zachovalým parketám působí velmi útulně a příjemně. Nájemné
činí 16 800 Kč/měs. Zálohy na energie (elektřina, plyn) a služby si
nájemce zajišťuje na své jméno. Byt bude volný od 15. 2. 2025.
Pokud vás nabídka zaujala, ozvěte se mi.

ID inzerátu ESO: 4306344
Inzerát vydán: 23.01.2025
Inzerát aktualizován: 04.03.2025
ID zakázky v RK: 900897111
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 897111

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Moravcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


